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Aptahem erhåller starkt intresse för partnerskap från europeiskt läkemedelsbolag 
Aptahem AB (publ), ett bioteknikbolag som utvecklar RNA-baserade terapier för allvarliga 
inflammatoriska tillstånd, meddelar idag att bolaget erhållit en formell viljeyttring från ett 
välrenommerat europeiskt läkemedelsföretag med intresse för Aptahems innovationsplattform. 
 
Efter en längre tids konstruktiv dialog har det europeiska bolaget skriftligen uttryckt ett starkt intresse 
för att gå i mål med diskussionerna och påbörja ett potentiellt partnerskap med Aptahem. Det 
uttalade intresset avser bolagets innovativa huvudkandidat Apta-1 med hänseende till anti-
inflammatoriska egenskaper. 
 
Den pågående dialogen fokuserar för närvarande på viktiga avtalsområden som specifika sjukdoms-
indikationer och storskalig produktion av Apta-1. 
  
VD Mikael Lindstam kommenterar 
"Detta är ett viktigt steg för Aptahem. Att en större aktör inom läkemedelsindustrin, efter en längre 
tids genomgång, uttrycker ett tydligt intresse att ta nästa steg mot ett partnerskap är ett starkt 
erkännande av vår teknologi. Det stärker vår position ytterligare inför kommande milstolpar." 
 
Aptahem fortsätter att driva sin partnerstrategi i syfte att optimera utvecklingen och det kommersiella 
värdet av Apta-1. 
 
För ytterligare information: 
Aptahem AB 
Mikael Lindstam, VD 
Tel: 0766-33 36 99 
Epost: ml@aptahem.com 

Kort om Aptahem 
Aptahem AB (APTA) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar RNA-baserade behandlingar för 
livshotande, akuta, tillstånd där koagulation, inflammation och vävnadsskada samverkar i sjukdomsprocessen. 
Bolagets huvudkandidat, Apta-1, befinner sig i tidig klinisk fas. I prekliniska studier har Apta-1 genom sina 
antitrombotiska, immunmodulerande och vävnadsreparerande egenskaper visat på mycket goda och lovande 
resultat för behandling av sepsis och kritiska tillstånd förknippade med sepsis. För mer information, besök 
www.aptahem.com. 
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